

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2986/259
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 1

FACTURE 25010231327 DU 30/04/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR39514605088 V.CDE: 2/04/25 BL PK1824	- - - -	-	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	-
1091489	COLLIER SPLE 087 CS32 EXPERT BOITE DE 50 PIECES BOITE DE 50 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 3,90	3,90	2
1091479	COLLIER SPLE 087 CS12 EXPERT BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01 7,75	0,01 7,75	2
4057955	DEBOUCHEUR INDUSTRIEL 1L	1	1				0,01 9,90	0,01 9,90	2
1066748	SIPHON EVIER EASYPHON BM552 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1			**PROMO**	4,17 0,02	8,34 0,04	2
2274227	ROBINET WC EQ 1/4T 10-15X21	2	1				4,08	8,16	2
060425L	BONDE EVIER A GRILLE 1151 LAITON POUR GRES 1 CUVE D60 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				12,38 0,02	12,38 0,02	2
4273002	BONDE LAVABO/BIDET ECOUL LIBRE CORPS PLAST GRILLE INOX D63MM SERRAGE 0/55 MM DEBIT 40 L/MN NF ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				4,49	4,49	2
089038Y	MECANISME + FLOT.22/95L36-9555 MODELE SWITCH INTERROMPABLE ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,02 34,73	0,02 34,73	2
2272471	ROBINET WC EQ 1/4T 12X17 CHR	9	1				2,45	22,05	2
930240C	RAC.TOF-PE MALE D.25 - 3/4" BAGUE LAITON ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				5,28 0,01	5,28 0,01	2
937271T	RACCORD UNION 22-F20X27 340GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				3,47 0,01	3,47 0,01	2
937238U	RACCORD UNION 14-M15X21 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1				1,65 0,01	3,30 0,02	2
937331D	COUDE 90° LAITON F 22-20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				2,03 0,01	2,03 0,01	2
937569V	TE MIXTE LAITON 14-F15X21-14 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1				1,32 0,01	2,64 0,02	2
937287N	MAMELON LAITON 14-M12X17 243GC ECO-PARTICIPATION PMCB	5	1				0,37 0,01	1,85 0,05	2
937617D	UNION 2P DROIT 14-15/21 359GCL ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				1,65 0,01	16,50 0,10	2
027894I	TAMPON REDUCTION SPLE100/40 T4	2	1				3,88	7,76	2

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU

25010231327

date facture

30/04/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2987/259
164POU

FACTURE 25010231327 DU 30/04/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
545288U	VANNE FF ASTER A PURGE 15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1			10,16 0,02	10,16 0,02	2 2
	TOTAL BL						165,05	
1625737	3/04/25 BL PL4171 ROB ARROSAGE SKY ANTIGEL LAITON BROSSSE ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		**PROMO**	DFLE 32,90 0,02	32,90 0,02	2 2
055300E	DOUILLE FF ECROU PRIS D40 DEHH	1	1			2,93	2,93	2
937326A	COUDE 90° LAITON 16-F15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1			1,08 0,01	1,08 0,01	2 2
2274224	ROB ARROSAGE SENA 15X21-20X27	1	1			4,40	4,40	2
3353883	GR. SECURITE INOX COUDE 20X27 889216 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1			25,44 0,02	25,44 0,02	2 2
545289F	VANNE FF ASTER A PURGE 20X27 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1			12,93 0,02	12,93 0,02	2 2
937259R	RACCORD UNION 18-F20X27 340GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1			2,89 0,01	2,89 0,01	2 2
0759260	REDUCTION CU FF 18-14 - N240 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1			1,42 0,01	1,42 0,01	2 2
028819R	VASE EXPANSION STANDARD 18 L SUSPENDU MB18 ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1			26,90 0,01	53,80 0,01	2 2
	TOTAL BL					0,01	0,02	2
066880K	V.CDE: LA PISTOULE 4/04/25 BL PN3639 FORET SDS-PLUS-5 26X400X450 1618596241 1618596241	1 10 1	1			DFLE 54,28 0,68 0,01	54,28 6,80 0,10	2 2 2
3308761	MAMELON LAITON MM 15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	10 10	1			32,48	32,48	2
548284I	ROBIFIX E150 16-F15X21 SERTIR A SERTIR POUR PER - PIECE FIXATION PR CLOISON EN PLATRE ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1			0,02 21,90	0,02 21,90	2 2
1246036	ROB ARROSAGE SKY ANTIGEL ARGENT BROSSSE ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1		**PROMO**	0,01 32,90	0,01 65,80	2 2
1625737	ROB ARROSAGE SKY ANTIGEL LAITON BROSSSE ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1		**PROMO**	0,02	0,04	2

U.F. : Unité Facturation					
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2989/259
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

FACTURE 25010231327 DU 30/04/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3					0,01	0,03	2
	TOTAL BL							18,21	
	V.CDE:								
	8/04/25 BL PQ2549								
3173207	IRLB/20 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS	6,00	5				DFLE 64,86	3,89	2
	SOIT 2 PIECE(S)								
3173208	ECO-PARTICIPATION PMCB	6					0,01	0,06	2
	IRLB/25 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS	6,00	5				93,08	5,58	2
	SOIT 2 PIECE(S)								
3553769	TIGE FIL. ZN CL 4.8 1M D8	2	1				1,29	2,58	2
	ACIER ZINGUE								
	9768								
3697532	INTER PROXIMITE XTRA 3P 32A	1	1				30,30	30,30	2
	AX6102/2								
1091529	ENTRETOISE ET8X30 EXPERT	1	1				16,94	16,94	2
	BOITE DE 100 PIECES								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
	TOTAL BL							59,36	
	V.CDE:								
	GALO								
	14/04/25 BL PX7160								
2944530	EXTRACTEUR CURV FLASH 100 I	1	1				DFLE 72,89	72,89	2
	MODE PONCTUEL INTERRUPTEUR								
	123242								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,91	0,91	2
	TOTAL BL							73,80	
	V.CDE:								
	17/04/25 BL QA7218								
1085226	CHEVILLE HM 4X32 AVEC VIS	1	1				DFLE 7,12	7,12	2
	POUR CORPS CREUX EXPERT								
	PP BOX DE 100P								
	BOITE DE 100 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
4257038	PAIRE RUBBER FOOT 400 FIX7038	1	1			**PROMO**	23,90	23,90	2
	400X130X95MM								
	FINITION GRAIN FIN								
	VIS FOURNIES								
	DXS 400								
	LOT DE 2 PIECE(S)								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2

U.F. : Unité					
Facturation					
1 - pièce					
2 - paire					
3 - cent pièces					
4 - mètre					
5 - cent mètres					
6 - mètre carré					
7 - kilo					
8 - cent kilo					
9 - centimètre					
A - mille pièces					
B - kilomètre					
C - tonne					
D - millimètre					
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

164POU

25010231327

date facture

30/04/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

PAGE 5

FACTURE 25010231327 DU 30/04/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TOTAL BL							31,04	
4285122	V.CDE: CHATEAU TOUZEAU 17/04/25 BL QB1135 UTY-DCGYZ3 876613 ECO-PARTICIPATION DEEE	1	1				1461,26	1.461,26	2
	TOTAL BL	1					0,14	0,14	2
4330914	V.CDE: 18/04/25 BL Q'0660 REDUCTEUR PRESSION FF 20X27 A MEMBRANE	1	1				28,19	28,19	2
3353883	ECO-PARTICIPATION PMCB GR. SECURITE INOX COUDE 20X27 889216	1	1				0,02	0,02	2
114344I	ECO-PARTICIPATION PMCB GR. SECU STANDARD DROIT 20X27 889006-01	1	1				9,10	9,10	2
114147Z	ECO-PARTICIPATION PMCB SIPHON MAL SIMPLE HORIZ. YH42C	2	1				7,33	14,66	2
091919V	ECO-PARTICIPATION PMCB FILASSE LIN A/BOBINE 515030	2	1				0,02	0,04	2
	DEVIDOIR DE 80 GRAMMES 515030	1	1				10,55	10,55	2
3353884	SIPHON DE GROUPE SECURITE 887718	1	1				1,08	1,08	2
2804621	SIPHON EVIER NEO AIR D40 AIR SYSTEM FONCTION JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE 57,5 L/MIN	1	1				3,81	3,81	2
2804624	ECO-PARTICIPATION PMCB SIPHON LAVABO NEO AIR D32 AIR SYSTEM FONCTION JOINTS SURMOULES + QUICK SAFE 55L/MIN	1	1				0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB VASE EXPANSION STANDARD 18 L SUSPENDU MB18	2	1				3,47	6,94	2
028819R	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 14-M12X17 243GC	1	1				0,02	0,04	2
937287N	ECO-PARTICIPATION PMCB ECO-PARTICIPATION PMCB	10	1				26,90	26,90	2
937616S	UNION 2P DROIT 14-12X17 359GCL	10	1				0,01	0,10	2
937620K	ECO-PARTICIPATION PMCB UNION 2P.DROIT 18-20X27 359GCL	10	1				0,01	0,10	2
		10					2,56	25,60	2

U.F. : Unité									
Facturation									
1 - pièce									
2 - paire									
3 - cent pièces									
4 - mètre									
5 - cent mètres									
6 - mètre carré									
7 - kilo									
8 - cent kilo									
9 - centimètre									
A - mille pièces									
B - kilomètre									
C - tonne									
D - millimètre									
	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA			NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client 164POU n° facture 25010231327

date facture 30/04/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

F01/2991/259
164POU

CAUNEZIL

46140 PARNAC

FACTURE 25010231327 DU 30/04/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937288Y	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 14-M15X21 243GC	10 10	1				0,01 0,56	0,10 5,60	2 2
3308762	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON MM 20X27	10 10	1				0,01 1,01	0,10 10,10	2 2
937325P	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° LAITON 14-F15X21	10 10	1				0,01 1,08	0,10 10,80	2 2
3308761	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON MM 15X21	10 10	1				0,01 0,68	0,10 6,80	2 2
3308761	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON MM 15X21	10 10	1				0,01 0,68	0,10 6,80	2 2
339969B	ECO-PARTICIPATION PMCB SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF 3 BAR	10 1	1				0,01 23,09	0,10 23,09	2 2
4254891	ECO-PARTICIPATION PMCB CLE CARRE 5MM P/PURGEUR -0001	2 2	1				0,01 0,19	0,01 0,38	2 2
545288U	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE FF ASTER A PURGE 15X21	2 1	1				0,01 10,16	0,02 10,16	2 2
545289F	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE FF ASTER A PURGE 20X27	1 1	1				0,02 12,93	0,02 12,93	2 2
2274224	ECO-PARTICIPATION PMCB ROB ARROSAGE SENA 15X21-20X27	1 2	1				0,02 4,40	0,02 8,80	2 2
545242I	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE FF ASTER PP 12X17 0814R403	2 2	1				4,65	9,30	2
545243T	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE FF ASTER PP 15X21 0814R404	2 2	1				0,02 4,27	0,04 8,54	2 2
545244E	ECO-PARTICIPATION PMCB VANNE FF ASTER PP 20X27 0814R405	2 2	1				0,02 6,00	0,04 12,00	2 2
027638A	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON F SS LEVRE 40 M2H	2 10	1				0,02 0,43	0,04 4,30	2 2
027681F	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 87D30 40 CH 88	10 1	1				1,08	10,80	2
027549J	ECO-PARTICIPATION PMCB TE PD BICH 87D30 D 40 TH188MF	1 1	1				2,77	2,77	2
027549J	ECO-PARTICIPATION PMCB TE PD BICH 87D30 D 40 TH188MF	1 1	1				2,77	2,77	2
027568K	ECO-PARTICIPATION PMCB EMBR SPLE 45D FF D40 BH144	3 1	1				2,21	6,63	2
027537H	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE MF 87D30 40 CH 8 UCH8	1 10	1				1,10	1,10	2
027530I	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10 10	1				0,96	9,60	2
027675R	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10 10	1				0,96	9,60	2
027674G	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 45D 32 CF 44 UCF44	10 10	1				0,68	6,80	2
027680U	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE SPLE F 87D30 32 CF 88	10 10	1				0,80	8,00	2
219091J	ECO-PARTICIPATION PMCB COULISSE FF KF 32	10 10	1				0,71	7,10	2

U.F. : Unité Facturation						
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

164POU

date facture

n° facture

25010231327

30/04/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2994/259
164POU

PAGE 9

FACTURE 25010231327 DU 30/04/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
3353884	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,02	0,02	2
	SIPHON DE GROUPE SECURITE	1	1				1,08	1,08	2
	887718								
937257V	RACCORD UNION 16-F20X27 340GCU	4	1				2,57	10,28	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4					0,01	0,04	2
547689P	JAUGE MECANIQUE 1"1/2 2060312	1	1				25,16	25,16	2
	2060312								
	TOTAL BL							1.011,65	
- - - -	- - - - - - - - - - - - - - -								
1441613	25/04/25 BL QG6448						DFLE		
	GAZ ACETYLEN ROLLERFLAM 1.4 M3	1	1				94,28	94,28	2
1441600	PETITE BOUTEILLE - 315								
	GAZ OXYGENE ROLLERFLAM 2.3 M3	1	1				89,97	89,97	2
	PETITE BOUTEILLE - 115								
2136977	CLAPET AERATEUR 210-RES-VAC100	1	1				42,92	42,92	2
	VENTILO 100 ET 110 MM								
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1					0,01	0,01	2
2274227	ROBINET WC EQ 1/4T 10-15X21	10	1				4,08	40,80	2
	TOTAL BL							267,98	
	V.CDE: SONDE	- - - -	-	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	-
	25/04/25 BL QH1237						DFLE		
1564833	THERMOSTAT SECURITE	1	1				6,97	6,97	2
	178993								
546561J	SONDE NTC IDRA 3000 198733	1	1				18,41	18,41	2
	198733								
	TOTAL BL							25,38	
	V.CDE: ,	- - - -	-	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	- - - -	-
	29/04/25 BL QJ9039						DFLE		
3428291	TUBE AUTOADHESIF XT13X15ADH	2,00	4				1,86	3,72	2
	INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF								
	3044235								
	SOIT 1 PIECE(S)								
3428296	TUBE AUTOADHESIF XT13X22ADH	4,00	4				2,22	8,88	2
	INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF								
	3044243								
	SOIT 2 PIECE(S)								
187795T	TUBE AUTOADHESIF XT13X28ADH	6,00	4				2,48	14,88	2
	INSUL-TUBE FENDU DBLE ADHESIF								
	3011198								
	SOIT 3 PIECE(S)								
059960S	RUBAN ISOLANT ADHESIF 15ML	1	1				17,71	17,71	2
	INSUL-TAPE / LARGEUR 50 MM								

U.F. : Unité
Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
164POU
date facture
30/04/2025

n° facture
25010231327

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR ADRIEN CASTANIER

CAUNEZIL

46140 PARNAC

F01/2995/259

164POU

PAGE 10

FACTURE 25010231327 DU 30/04/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1091227	3002092 COUPE TUBE CUIVRE ZR 35 210443 3 A 35 MM EPAISSEUR MAXI 2 MM EBAVUREUR RETRACTABLE 210443	1	1				40,80	40,80	2
1177464	PINCE MULTIPRISE COBRA LG 125 8701125	1	1				22,64	22,64	2
937616S	ECO-PARTICIPATION ABJ UNION 2P DROIT 14-12X17 359GCL	1 10	1				0,01 1,61	0,01 16,10	2 2
937615H	ECO-PARTICIPATION PMCB UNION 2P DROIT 12-12X17 359GCL	10 9	1				0,01 1,57	0,10 14,13	2 2
3674173	ECO-PARTICIPATION PMCB TUBE CU 1/2DUR EN1057 10X12 BARRE DE 5 M SOIT 1 PIECE(S)	9 5,00	4				0,01 4,46	0,09 22,30	2 2
	TOTAL BL							161,36	
1110166	29/04/25 BL QK0189 PLAQUE DUOFIX SIGMA 115882.KJ SIGMA20 BLANC CHR. BRILBLANC DOUBLE TOUCHE DECLENC. FRONTAL POUR UP320-UP720 ECO-PARTICIPATION PMCB	3 3	1				DFLE 64,21 0,02	192,63 0,06 192,69	2 2
	TOTAL BL								

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECOUVREMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité
Facturation

PAYABLE PAR L.C.R.

31/05/25

6.004,70 EUR

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. EcoP DEEE	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
4.967,65	9,90 3,20 23,17	2 20,00	5.003,92	1.000,78	6.004,70 EUR

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client 164POU
n° facture 25010231327
date facture 30/04/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

164POU 25010231327
30/04/2025
6.004,70 EUR